

PHILSPLINT Atel

Kırık Tedavisinde Güvenilir Marka



MIKAMEDICAL Sentetik Fiberglas Atel



www.bgmmedikal.com

Philsplint sentetik ortopedik atel, 7-8 kat halinde su ile aktive olan reçine emdirilmiş örgü Fiberglas elyaf ile "hidrofilik (suyu seven)" ve "hidrofobik" (suyu iten) Polipropilen örgüsüz iki kumaş katman içermektedir. Bu özel katmanlar, temas ettiği her iki yüzeyde koruma bariyeri oluşturarak, tampon görevi görür ve hasta konforu sağlar. Hidrofilik özelliği nedeniyle, içerisinde bulunan rutubeti ve çevrenin de nemini çekerek, atelin hızla kurumasına ve sertleşmesine, neden olur. Hidrofolik özelliği nedeni ile de kuruduktan sonra havanın neminden etkilenmez. Şekil verme zamanı 3.30 dakika olup, yaklaşık 20-25 dakika içerisinde "laminasyon" sürecini tamamlayarak, tam güç uygulanabilir hale gelir.

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

Philsplint Atel Kullanımı

Philsplint atel, yaralı kırıkları tedavi etmek amacıyla özel dizayn edilmiştir. Çoğunlukla alçı uygulanmadan önce, şişliklerin azaltılması hedeflenerek kullanılır. Ayrıca tüm çatlak, kırık ve burkulma gibi olgularda ana kullanım alanına girmektedir.

Philsplint Hazır Atel

Philsplint hazır atel, ihtiyaç duyulabilecek çeşitli ölçülerde üretilerek, kullanımda büyük pratiklik sağlar. Önceden belirlenmiş ölçülerde kesilmiş, kendi özel paketlerinde kullanıma sunulan bu ateller, kesme ve hazırlama işlemine gerek bırakmadan zaman tasarrufu sağlar.



Atel Uygulaması

Philsplint Rulo Atel

Philsplint rulo atel, özel ölçü gerektiren vakalarda, doktorun ihtiyaç duyduğu uzunluğu ayarlama şansı verir. Ayrıca tüketim miktarı yüksek olan yerlerde, ekonomik bir çözümdür.



Hazır Atel

Philsplint Atel Laminasyonu ve İstenilen Güçlü Sertlik

Philsplint atel laminasyonu mükemmel olup, diğer ürünlere göre, istenilen sertliği sağlamada daha üstündür.

V Atel Konforu ve Hızlı Donma

Philsplint atel, çok hızlı kuruyacak şekilde tasarlanmıştır. Böylece dünyanın en gelişmiş medikal ürünleri içinde, hem hastaların konforunu sağlayan hem de doktorların ihtiyaçlarını tam anlamıyla karşılayan ve onlara uygulama kolaylığı da yaratan teknolojik bir üründür.

Philsplint Atel Hafifliği

Philsplint atel, diğer sentetik alçılara ve klasik alçılara (Gypsum Alçı) göre çok daha hafif olmasına karşın, 1,7 kat daha güçlü koruma sağlar. Bu dayanıklılık ve sertlik, eşsiz "Poliüretan Reçine Teknolojisi" ile sağlanmıştır.



Rulo Atel